DIREÇÃO REGIONAL DOS ASSUNTOS DO MAR
Edital n.º 4/2015 de 18 de Março de 2015

Para efeitos do disposto no n.º 3 do artigo 68.º da Lei n.º 58/2005, de 29 de dezembro, torna-se público que deu entrada na Direção Regional dos Assuntos do Mar, da Secretaria Regional do Mar, Ciência e Tecnologia um pedido de utilização privativa do domínio público hídrico, em que é requerente José Leonardo Gomes Goulart relativo a reconstrução de edifícios existentes para adaptação a alojamento local com fins turísticos, freguesia de Santo Amaro, concelho da São Roque do Pico, ilha do Pico.

Mais se informa os interessados que dispõem de um prazo de 30 dias contados a partir da afixação do presente edital e da sua publicação em Jornal Oficial para apresentação de idêntico pedido de atribuição de concessão com o objeto e finalidade ora publicada.

A apresentação de novos pedidos deve ser dirigida, por qualquer meio, e sob a forma escrita, aos seguintes serviços:

Direção Regional dos Assuntos do Mar, sita em Colónia Alemã, Apartado 140, 9900-014 Horta, endereço eletrónico: info.dram@azores.gov.pt, telecópia n.º 292 240 900.

16 de março de 2015. - O Diretor Regional dos Assuntos do Mar, Filipe Jorge Monteiro de Mora Porteiro.